Brzeg, dnia 19 sierpnia 2011 r.

OR.IV.271.1.29.2011

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, 
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.:

„Termomodernizacja budynków Przedszkoli nr 2,3,4,5,6,7,10,11” 

w części dotyczącej termomodernizacji budynku Publicznego Przedszkola nr 10”.
 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 18 sierpnia br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie, czy na pewno do rozbiórki i ponownego montażu jest tylko 3 mb rur spustowych (pozycja nr14, 15 kosztorys ocieplenie elewacji). Niestety z rysunków dostarczonych do dokumentacji nie wynikają ilości, a 3 mb jest mało wiarygodne.
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza, że do rozbiórki i ponownego montażu jest tylko 3 mb rur spustowych z daszku nad wejściem głównym. Odwodnienie wód opadowych z dachu odbywa się poprzez środkowe koryto i  tzw. ukrytą rynnę. 

Pytanie nr 2:

Proszę o zamieszczenie rysunków w lepszej jakości. Pomoże to w dokładniejszym stopniu wycenić zakres robót. Z załączonych rysunków ciężko jest cokolwiek odczytać, czy kolorystykę elewacji (% udział kolorów) czy też w/w orynnowanie.
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że zamieścił na stronie internetowej dokumentację projektową w formacie PDF i nie posiada innej wersji zapisu elektronicznego.

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część siwz  i wiążą Wykonawców. 
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